[bookmark: _GoBack]贵州交通职业大学
“中国知网”AMLC科技期刊学术不端文献检测系统
使用暂行规定

一、本系统暂只针对本院教职工开放使用。
二、本院教职工只能针对本人（仅限本人，不得代办）发表的文章等内容进行查询使用。
三、使用人需经图书馆负责人审核，方能使用该系统。
四、使用人需向查询机构提供的资料，包括：身份证原件和复印件一张、个人诚信承诺书、部门证明（系部盖章）、文章正文（纸质打印件）、发文期刊的复印件（期刊封面页、相关目录页、相关文章页）、需查重的文章目录。统一格式资料附后。
五、因每年查询数量有限，当年查询数量满额后不再提供查询服务。
六、需检测的文章电子版（WORD版）请以附件的形式发送至18905978@QQ.COM邮箱。非独著的文章请提前说明。（WORD文件以文章标题命名，如有错误后果由本人自行承担。）
七、图书馆只对资料手续齐全的，所检测文章负责。最终解释权归贵州交通职业技术学院图书馆。

图书馆
2018年7月16日

个人诚信承诺书

本人承诺所提交的所有申请查重的文章，电子文件与发表在刊物的文章完全一致。均真实有效，如提供虚假、失实的资料，本人愿就此承担相应责任，接受有关部门给予的严肃处理。

                承诺人（签名）：

                                 所属单位（部门）：

年   月    日

文章查重部门证明

兹有      ，身份证号：                    ，系我学院                   部门教师。对所著的  篇文章进行查重，文章分别为《           》、《          》《          》。特此证明。

部门（盖章）：

年   月   日

需查重的文章目录

	序号
	文章名称
	刊号
	备注

	1

	2

	3

	4

本人签字：
联系电：

图书馆（负责人）：
查重人签字：

年   月   日